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Sparrenagel 6x280 vz, VPE 100 Stk.

Artikel-Nr. EAN

62267280 4018763007583
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,061 73170060
Lange

280 mm

Produktdetails

Gite
Gewicht
Durchmesser
EN

Material

Lange

Eigenschaften

Die Ankernagel besitzen den Einstufungsschein mit Tragfahigkeitsklasse Il (Ausnahme Lange 325 mm).

ST

1 kg

6 mm

EN 14592 : 2008

Stahl galvanisch verzinkt

280 mm

Hinweise

Ab Lange 180 mm sollten die Sparren vorgebohrt werden.

Anwendung

Sparrennagel werden vorrangig zur Befestigung von Sparren auf Pfetten verwendet.

Artikelvarianten

Sparrenagel 6x280 vz, VPE 100 Stk.
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Artikel Nr. Lange (mm)
62267150 150
62267180 180
62267210 210
62267230 230
62267260 260
62267280 280
62267300 300
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